
TABLA DE TALLAS

SOLAR
CAMISETA MANGA CORTA TÉCNICA

Camiseta fabricada en tejido técnico. Excelente transpiración y de 
secado rápido.

Transpirable con alta capacidad de evacuacion del sudor,
manteniendo la piel fresca y seca

Detalles de contraste en hombros  y laterales

Resistente al lavado y a la luz solar

Reflectores frontales y traseros

Malla 150 GSM (100% Poliéster Técnico)

NUEVO COMFORT FIT

TALLAS

Elástico
4 Sentidos

CAMISETA XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

MEDIDA PECHO EN PLANO 48 cm 50 cm 52 cm 55 cm 58 cm 61 cm 64 cm 67 cm 70 cm

CONTORNO PECHO 96 cm 100 cm 104 cm 110 cm 116 cm 122 cm 128 cm 134 cm 140 cm

LARGO MANGAS
(DESDE CENTRO ESPALDA) 38 cm 40 cm 42 cm 45 cm 48 cm 51 cm 54 cm 57 cm 60 cm

Color: GrisK380304210
K380304200
K380304201
K380304202
K380304203
K380304204
K380304205

XS
S
M
L
XL
2XL
3XL


